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Sosiaali- ja terveysjohtaja esittää toimialan talouspäällikön vakanssin lak-
kaut ta mis ta ja hallintopäällikön vakanssin perustamista 1.7.2019 lukien.

Hallintopäällikön nimike kuvaa talouspäällikköä paremmin sosiaali- ja ter-
veys toi men tehtäväkenttää. Vakanssinimike on ollut aikaisemmin hal lin to-
pääl lik kö ja perusteet tälle pätevät edelleen. Toimintaympäristön muu tok-
set, valtion ohjausmenettelyt (mm. hankkeet), kuntien itsenäinen toi mi val ta,
hankintalainsäädäntö, lisääntynyt hallinnollinen työ, suunnittelu ja val von ta
ja raportointi, edellyttävät hallinnon ja hallinnon oikeudellisten pe rus tei den
tuntemista. Viranhaltijalla on tärkeä rooli myös kaupungin yhteisissä ta lous-
pro ses seis sa, valmistelussa ja seurannassa sekä han kin ta pro ses sis sa,
sopimusten hallinnassa ja valvonnassa.

Talouspäällikkö toimii valiokunnan sihteerinä, hänelle kuuluu päätösten ja
esi tys lis tan valmistelutehtäviä ja koordinointia, hallintomenettelyn oi keel li-
suu den varmistaminen ja päätösten täytäntöönpanosta vastaaminen. Nä-
mä ja muut hallinnolliset, kehittämis- ja selvitystehtävät vievät noin puolet
työ ajas ta.  Hän toimii myös sosiaali- ja terveystoimen tie to suo ja vas taa va-
na.

Talouspäällikkö vastaa osaltaan toimialan talousarvio- ja tilinpäätös- sekä
osa vuo si kat saus pro ses seis ta. Lisäksi hänen vastuullaan on toiminnan ja
ta lou den seuranta kuukausittain, tilanteen analysointi ja raportointi so si aa li-
ja terveysjohtajalle. Lisäksi talouspäällikön tehtäviin kuuluu mm. toi mi alan
suunnittelu - ja kehittämistehtäviä, kuntien väliseen yhteistyöhön liit ty viä
tehtäviä sekä toimialan hankintojen koordinointi.

Kaupunginhallitus päättää virkojen ja työsopimussuhteisten tehtävien pe-
rus ta mi ses ta ja lakkauttamisesta. Perustamisen yhteydessä vahvistetaan
vaa dit ta va kelpoisuus ja kielitaito.

Vuoden 2019 alusta talouspäällikkö on kaupungin organisaatiossa siirretty
ra ha toi mis tos ta sosiaali- ja terveystoimen hallintoon. Vuoden 2019 hen ki-
lös tö suun ni tel mas sa on virheellisesti merkitty ko. vakanssi mää rä ai kai sek-
si, vaikka vakanssi on vain täytetty määräaikaisesti. Selvyyden vuoksi ta-
lous pääl li kön vakanssi tuodaan KH:lle lakkautettavaksi ja uusi vakanssi pe-
rus tet ta vak si. Tehtäväkohtaiseen palkkaan ei esitetä muutosta.

Kelpoisuusehtona tehtävään on soveltuva ylempi korkeakoulututkinto sekä
hy vä molempien kotimaisten kielten suullinen ja kirjallinen taito.



KJ:
KH lakkauttaa sosiaali- ja terveystoimen talouspäällikön vakanssin
(162001) ja perustaa hallintopäällikön vakanssin 1.7.2019 lukien. Kel poi-
suus eh to na tehtävään on soveltuva ylempi tiedekorkeakoulututkinto sekä
hy vä molempien kotimaisten kielten suullinen ja kirjallinen taito.

Päätös:
Päätösehdotus hyväksyttiin.


